
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 ppkt 1, § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 27.336.810,23 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 29.417.030,23 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DF680-4643-4CAA-84AB-AD1C446436BC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2024 z dnia 24.01.2024

    27 275 998,00

Strona: 1 z 1

21.01.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 455 298,00              0,00         60 812,23     20 516 110,23

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 025 947,00              0,00         20 807,00      1 046 754,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        150 000,00              0,00         20 807,00        170 807,0075814
Dochody bieżące        150 000,00              0,00         20 807,00        170 807,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         20 807,00         20 807,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

             0,00              0,00         38 005,23         38 005,23853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00         38 005,23         38 005,2385395
Dochody bieżące              0,00              0,00         38 005,23         38 005,23

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00         38 005,23         38 005,23

RODZINA        565 780,00              0,00          2 000,00        567 780,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       555 680,00              0,00          2 000,00        557 680,0085502

Dochody bieżące        555 680,00              0,00          2 000,00        557 680,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

             0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

    27 336 810,23Plan po zmianie:     27 275 998,00              0,00         60 812,23

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DF680-4643-4CAA-84AB-AD1C446436BC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2024 z dnia 24.01.2024

    29 356 218,00

Strona: 1 z 1

21.01.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 535 518,00         16 688,00         77 500,23     22 596 330,23

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 608 082,00              0,00              5,23      5 608 087,23750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 889,00              0,00              5,23      4 530 894,2375023
Wydatki Bieżące      4 530 889,00              0,00              5,23      4 530 894,23

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00              5,23              5,23

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 114 065,00          5 208,00         26 015,00      4 134 872,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 917 818,00              8,00              8,00      2 917 818,0080101
Wydatki Bieżące      2 917 818,00              8,00              8,00      2 917 818,00

4300 Zakup usług pozostałych         65 692,00              8,00              0,00         65 684,00

4480 Podatek od nieruchomości            450,00              0,00              8,00            458,00

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        322 010,00          5 200,00         10 400,00        327 210,0080113
Wydatki Bieżące        322 010,00          5 200,00         10 400,00        327 210,00

4300 Zakup usług pozostałych        303 810,00              0,00          5 200,00        309 010,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         18 200,00          5 200,00          5 200,00         18 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         43 880,00              0,00         15 607,00         59 487,0080195
Wydatki Bieżące         43 880,00              0,00         15 607,00         59 487,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          4 107,00          4 107,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          3 500,00          3 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          3 500,00          3 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          1 500,00          1 500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

OCHRONA ZDROWIA        357 625,00         11 480,00         11 480,00        357 625,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        225 625,00         11 480,00         11 480,00        225 625,0085154
Wydatki Bieżące        225 625,00         11 480,00         11 480,00        225 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        120 730,00         11 480,00              0,00        109 250,00

4300 Zakup usług pozostałych         78 500,00              0,00         11 480,00         89 980,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

             0,00              0,00         38 000,00         38 000,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00         38 000,00         38 000,0085395
Wydatki Bieżące              0,00              0,00         38 000,00         38 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy              0,00              0,00          5 000,00          5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy              0,00              0,00         33 000,00         33 000,00

RODZINA        657 700,00              0,00          2 000,00        659 700,00855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       550 000,00              0,00          2 000,00        552 000,0085502

Wydatki Bieżące        550 000,00              0,00          2 000,00        552 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

    29 417 030,23Plan po zmianie:     29 356 218,00         16 688,00         77 500,23

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DF680-4643-4CAA-84AB-AD1C446436BC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       550 000,00

       560 100,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       617 267,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

       552 000,00

       562 100,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2023 z dnia 24.01.2024

       615 267,00

       615 267,00              0,00          2 000,00

855
85502

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

       550 000,00

       615 267,00

             0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

       617 267,00

       552 000,00

         2 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

24.01.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DF680-4643-4CAA-84AB-AD1C446436BC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       550 000,00

       560 100,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       617 267,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          2 000,00

         2 000,00

       552 000,00

       562 100,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 6/2023 z dnia 24.01.2024

       615 267,00

       615 267,00              0,00          2 000,00

855
85502

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące        615 267,00

       550 000,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

         2 000,00

       552 000,00

       617 267,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

24.01.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21DF680-4643-4CAA-84AB-AD1C446436BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


